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Men's 100m Freestyle Heats

Jugend D
1. David Kratochvil 2007(S11) CZE NPC Czech Republic 01:25,01 279

00:41,78 01:25,01

2. Jonas Schneider 2007(AB) GER TV 1860 Immenstadt 01:15,61 276
00:35,96 01:15,61

3. Marius Neuhoff 2007(AB) GER MFZK Schwerin 01:23,20 207
00:39,94 01:23,20

4. Balint Koszegvary 2008(S10) GER SC Delphin Luebeck v. 1960 01:33,07 161
00:42,66 01:33,07

5. Leon Kunert 2007(S9) GER SC Potsdam 01:42,72 139
00:46,60 01:42,72

Jugend C
1. Uladzimir Sotnikau 2005(S12) BLR NPC Belarus 01:04,97 481

00:30,32 01:04,97

2. Nils Hutschreuther 2005(S10) GER MFZK Schwerin 01:06,64 439
00:32,34 01:06,64

2. Maurice Wetekam 2006(S9) GER SG Bayer 01:10,04 439
00:33,31 01:10,04

4. Koral Berkin Kutlu 2005(S5) TUR NPC Turkey 01:50,51 290
00:51,45 01:50,51

5. Sebastian Brätz 2006(AB) GER PSV Stralsund 01:15,20 281
00:35,13 01:15,20

6. Tejas Nanda Kumar 2005(S9) IND NPC India 01:22,80 266
00:39,84 01:22,80

7. Valentin Trabert 2005(AB) GER Schwimm Club Bad Nauheim 01:17,28 258
00:38,04 01:17,28

8. Julian Gnaß 2005(S14) GER TSG 07 Burg Gretesch 01:23,44 257
00:38,03 01:23,44

9. Carl Frederick Droste 2005(S8) GER SG Bayer 01:30,03 238
00:42,70 01:30,03

10. Leon Bennarndt 2006(S9) GER MFZK Schwerin 01:35,42 173
00:46,24 01:35,42

11. Anton Herrmann 2005(S14) GER Berliner Schwimmteam 01:38,72 155
00:43,19 01:38,72

12. Dhyan Kashyap Nataraja Manjula 2005(S9) IND NPC India 01:50,49 112
00:50,76 01:50,49

Jugend B
1. Pascal Rentsch 2003(S14) GER VSB 1980 01:03,60 580 (J)

00:30,37 01:03,60

2. Enrique Alhambra 2004(S13) ESP FEDC 01:01,44 545
00:29,86 01:01,44

3. Laurin Walther 2003(S9) GER 1. Lübecker Schwimmverein von 189601:07,04 501
00:32,24 01:07,04

4. Petr Fryba 2003(S8) CZE NPC Czech Republic 01:10,96 486
00:35,44 01:10,96

5. Gabriel Steen 2004(S13) NOR NPC Norway 01:04,83 464
00:31,18 01:04,83

6. Nurali Sovetkanov 2003(S13) KAZ NPC Kazakhstan 01:06,08 438
00:31,57 01:06,08

7. Jered Müller 2003(S10) GER SC Hellas Einbeck 01:06,75 437
00:31,70 01:06,75

8. Rick Wonn 2003(S10) GER TV 1862 Bad Mergentheim 01:07,14 429
00:32,10 01:07,14
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Jugend B
9. Josia Topf 2003(S3) GER Schwimmverein Erlangen 02:14,87 415

01:04,43 02:14,87

10. Martynas Gabsys 2004(S10) LTU Sauliukas/Lithuania 01:13,83 323
00:34,92 01:13,83

11. Johann Steinhoff 2003(S10) GER VSB 1980 01:15,10 307
00:35,25 01:15,10

12. Sammy Tröh 2003(S7) GER MFZK Schwerin 01:36,75 296
00:44,88 01:36,75

13. Frederic Kirsch 2004(AB) GER MFZK Schwerin 01:18,73 244
00:36,75 01:18,73

14. Maximilian Brabandt 2003(S4) GER SC Potsdam 02:47,22 233
01:11,00 02:47,22

15. Tom André Lehmann 2004(AB) GER SC Hellas Einbeck 01:21,49 220
00:36,71 01:21,49

16. Leon Schröder 2003(AB) GER MFZK Schwerin 01:23,71 203
00:37,37 01:23,71

17. Yannick Eckart 2003(S9) GER BV Leipzig 01:33,33 185
00:40,08 01:33,33

18. Yannick Schroeter 2003(S10) GER Berliner Schwimmteam 01:31,05 172
00:44,16 01:31,05

19. Shubham Narayan 2003(S7) IND NPC India 02:09,24 143 ENM
01:02,74 02:09,24

20. Naveen Venkatesh 2003(S8) IND NPC India 01:57,16 108 ENM
00:54,38 01:57,16

Jugend A
1. Dylan Hywel Broom 2002(S14) GBR Swim Wales 00:56,27 838 (B)

00:27,27 00:56,27

2. Lawrence Sapp 2001(S14) USA U.S. Paralympics 00:57,64 780 (B)
00:26,90 00:57,64

3. Juan Jose Gutierrez Bermudez 2001(S6) MEX NPC Mexico 01:10,99 694 (J)
00:33,82 01:10,99

4. Igor Hrehorowicz 2002(S9) POL NPC Poland 01:00,76 673 (J)
00:29,64 01:00,76

5. Nathan Jason 2002(S12) AUS NPC Australia 00:59,07 640 AR (J)
00:28,35 00:59,07

6. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 01:02,53 618 (J)
00:29,47 01:02,53

7. Querijn Hensen 2001(S10) NED NPC Netherlands 00:59,53 616 (J)
00:28,30 00:59,53

8. Felix Fichtelmann 2001(S9) GER Berliner Schwimmteam 01:02,70 613 (J)
00:30,15 01:02,70

9. Justin Kaps 2001(S10) GER Berliner Schwimmteam 00:59,65 612 (J)
00:29,63 00:59,65

10. Thomas van Wanrooij 2002(S13) NED NPC Netherlands 00:59,54 599 (J)
00:28,44 00:59,54

11. Inaki Basiloff 2001(S8) ARG NPC Argentina 01:06,48 591 (J1)
00:32,36 01:06,48

12. Matej Petrlic 2002(S10) CRO NPC Croatia 01:00,64 583 (J2)
00:28,92 01:00,64

13. Taliso Engel 2002(S13) GER SG Bayer 01:00,25 578 (J)
00:28,90 01:00,25

14. Ugur Senel 2001(S6) TUR NPC Turkey 01:16,74 571
00:35,96 01:16,74
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Jugend A
14. Dario Buric 2001(S10) CRO NPC Croatia 01:01,06 571 (J3)

00:29,41 01:01,06

16. Yannick Pelikan 2001(AB) GER Erster Offenbacher SC 1896 01:00,34 544
00:28,80 01:00,34

17. Jan Schreiber 2001(S10) GER SC Potsdam 01:02,22 540
00:29,23 01:02,22

18. Dawid Tomczyk 2001(S9) POL NPC Poland 01:06,59 511
00:32,15 01:06,59

19. Jannik Wegmann 2002(AB) GER Schwimmverein Gelnhausen 1924 01:01,78 506
00:29,68 01:01,78

20. Nico Clemens 2002(S8) GER BFV Ascota Chemnitz 01:10,54 495
00:33,95 01:10,54

21. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BPRSV 01:07,60 489
00:30,82 01:07,60

22. Julian Hiersche 2002(S9) GER SC Potsdam 01:07,92 482
00:32,58 01:07,92

23. Przemyslaw Drag 2002(S11) POL NPC Poland 01:13,38 435
00:35,11 01:13,38

24. Sergey Shevtsov 2001(S11) BLR NPC Belarus 01:13,83 427
00:33,94 01:13,83

25. Jan Nic Arnold 2002(S9) GER SV Cannstatt 1898 01:11,03 421
00:33,55 01:11,03

26. Johannes Weinberg 2002(S11) GER TV 1860 Immenstadt 01:15,68 396
00:34,56 01:15,68

27. Jannis Katirtzis 2001(S5) GER SG Bayer 01:38,76 384
00:44,00 01:38,76

28. Kristjan Helgi Johannsson 2002(S13) ISL AEGIR SF 01:11,54 345
00:34,40 01:11,54

29. Tanel Tahevali 2002(S10) EST NPC Estonia 01:14,74 311
00:35,45 01:14,74

30. Steven Bessler 2002(S7) GER SV Poseidon Limburg 01:35,69 304
00:43,83 01:35,69

31. Saulius Satinskas 2001(S8) LTU Sauliukas/Lithuania 01:24,69 286
00:38,53 01:24,69

32. Lok Pin Gideon Tse 2001(S13) HKG HKPC&SAPD 01:16,61 281
00:37,74 01:16,61

33. Leon Lindenau 2001(AB) GER MFZK Schwerin 01:16,77 264
00:33,22 01:16,77

34. Reynir Magnusson 2001(S14) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 01:26,79 228
00:41,62 01:26,79

35. Ismail Can Dogan 2001(S6) TUR NPC Turkey 01:55,65 204
00:55,32 01:55,65

36. Anton Zschemisch 2002(S8) GER SC Potsdam 01:39,81 174 ENM
00:45,31 01:39,81

Abgemeldet nicht am Start
Jaume Cortes 2002 (S6) ESP FEDDF

Nicht am Start
Alireza Amirimargavi 2001 (S11) IRI NPC Iran ENM
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Masters I
1. Jan Gräfe 1973(S10) GER SC EMPOR Rostock 2000 01:00,39 590

00:28,89 01:00,39

2. Kaweewat Sittichaiphonniti 1976(S7) THA NPC Thailand 01:17,70 513
00:38,32 01:17,70

3. Panom Lagsanaprim 1969(S11) THA NPC Thailand 01:19,34 344
00:37,76 01:19,34

4. Jacek Czech 1976(S2) POL NPC Poland 03:42,39 209
01:46,52 03:42,39

Nicht am Start
Mohammadreza Rahbari 1973 (S5) IRI Azad ENM
Mohammad Rezaei Shervani 1970 (S9) IRI Azad ENM
Markus Brockamp 1972 (S14) GER SG Neuss ENM

Masters II
1. Stephan Fuhrer 1967(S5) SUI PluSport Behindertensport Schweiz 01:14,24 784 (B)

00:33,84 01:14,24

2. Matthias Wehnert 1961(S9) GER MTV 1850 Koeln 01:19,58 299
00:39,16 01:19,58

3. Frank Schmitt 1961(S9) GER VSG Darmstadt 01:27,77 223
01:27,77

Nicht am Start
Seyyed Kazem Siadati 1966 (S8) IRI Azad ENM
Mohammad Mohammadi 1966 (S5) IRI Azad ENM
Gholam Hossein Sahebkar 1962 (S8) IRI Azad ENM
Morteza Parsa Pour 1968 (S9) IRI Azad ENM

Masters III
1. Sebastian Rodriguez 1957(S5) ESP FEDDF 01:20,78 635

00:38,35 01:20,78

2. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV 1850 Koeln 01:30,94 346
00:43,61 01:30,94

3. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 01:31,76 154
00:42,98 01:31,76

Offene Wertung
1. Islam Aslanov 1993(S13) UZB NPC Uzbekistan 00:52,44 877 AR (A)

00:25,14 00:52,44

2. Michiel Jorink 1987(S14) NED NPC Netherlands 00:55,50 874 (A)
00:26,58 00:55,50

3. Carlos Daniel Serrano Zarate 1998(S7) COL NPC Colombia 01:03,41 852 (A)
00:30,90 01:03,41

4. Ievgenii Bogodaiko 1994(S7) UKR NPC Ukraine 01:03,69 843 (A)
00:30,35 01:03,69

5. Gustavo Sanchez 1994(S4) MEX NPC Mexico 01:28,31 838 (A)
00:41,49 01:28,31

5. Dylan Hywel Broom 2002(S14) GBR Swim Wales 00:56,27 838 (B)
00:27,27 00:56,27

7. Tyler Ioannou 1998(S14) GBR NPC Great Britian 00:56,49 829 (A)
00:27,41 00:56,49

8. Muzaffar Tursukhujaev 1998(S13) UZB NPC Uzbekistan 00:53,68 818 (A)
00:26,10 00:53,68
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Offene Wertung
9. Jose Antonio Mari 1988(S9) ESP FEDDF 00:57,22 806 (A)

00:28,01 00:57,22

10. Nelson Crispin Corzo 1992(S6) COL NPC Colombia 01:06,97 802 (A)
00:31,24 01:06,97

11. Michael Schoenmaker 1983(S4) NED NPC Netherlands 01:30,34 801 (A)
00:42,95 01:30,34

12. Dmitriy Horlin 1997(S12) UZB NPC Uzbekistan 00:54,84 800 (B)
00:26,75 00:54,84

13. Stephen Clegg 1995(S12) GBR NPC Great Britian 00:55,07 790 (B)
00:26,59 00:55,07

14. Uchu Tomita 1989(S11) JPN NPC Japan 01:00,17 789 (B)
00:29,10 01:00,17

15. Stephan Fuhrer 1967(S5) SUI PluSport Behindertensport Schweiz 01:14,24 784 (B)
00:33,84 01:14,24

16. Alex William Rosser 1996(S14) GBR Swim Wales 00:57,57 783 (B)
00:27,84 00:57,57

17. Lawrence Sapp 2001(S14) USA U.S. Paralympics 00:57,64 780 (B)
00:26,90 00:57,64

18. Diego Lopez Diaz 1994(S3) MEX NPC Mexico 01:39,01 771 (B)
00:46,04 01:39,01

19. Ben Popham 2000(S8) AUS NPC Australia 01:00,95 768 (B)
00:30,08 01:00,95

20. Ami Omer Dadaon 2000(S4) ISR NPC Israel 01:32,62 762 (B)
00:45,38 01:32,62

21. Darko Duric 1989(S4) SLO NPC Slovenia 01:32,71 760 (C)
00:44,39 01:32,71

22. Thijs van Hofweegen 1996(S6) NED NPC Netherlands 01:08,48 759 (C)
00:32,36 01:08,48

23. Ivan Salguero 1998(S13) ESP FEDC 00:55,27 749 (C)
00:26,97 00:55,27

24. Tobias Pollap 1986(S7) GER SG Bayer 01:06,96 744 (C)
00:32,25 01:06,96

25. Wei Soong Toh 1998(S7) SIN NPC Singapore 01:07,06 741 (C)
00:32,23 01:07,06

26. David Levecq 1984(S10) ESP FEDDF 00:56,04 739 (C)
00:27,29 00:56,04

27. Hendri Herbst 1992(S11) RSA NPC South Africa 01:01,51 738 (C)
00:29,41 01:01,51

27. Jack Robert Thomas 1995(S14) GBR Swim Wales 00:58,70 738 (C)
00:28,37 00:58,70

29. Edgaras Matakas 1998(S11) LTU NPC Lithuania 01:01,92 723 (C)
00:28,66 01:01,92

30. Malte Braunschweig 2000(S9) GER Berliner Schwimmteam 00:59,53 716 (C)
00:28,02 00:59,53

31. Luis Armando Andrade Guillen 1995(S8) MEX NPC Mexico 01:02,42 715 (1)
00:29,78 01:02,42

32. Adam Ismael Wenham 1997(S14) NOR NPC Norway 00:59,38 713 (2)
00:28,23 00:59,38

33. Jose Ramon Cantero 1993(S11) ESP FEDC 01:02,30 710 (3)
00:29,53 01:02,30

34. Hryhory Zudzilau 1999(S11) BLR NPC Belarus 01:02,45 705 (4)
00:30,14 01:02,45

35. Wojciech Makowski 1992(S11) POL NPC Poland 01:02,57 701 (5)
00:29,61 01:02,57
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36. Shahin Izadyar 1993(S10) IRI NPC Iran 00:57,10 698

00:27,56 00:57,10

37. Juan Jose Gutierrez Bermudez 2001(S6) MEX NPC Mexico 01:10,99 694 (J)
00:33,82 01:10,99

37. Parmentier Aymeric 1993(S14) BEL Belgian Paralympic Committee 00:59,92 694
00:28,56 00:59,92

39. Kamil Rzetelski 1996(S13) POL NPC Poland 00:56,92 686
00:27,42 00:56,92

39. Ilija Tadic 1999(S9) MNE NPC Montenegro 01:00,39 686
00:28,35 01:00,39

39. Yerzhan Salimgereyev 1989(S6) KAZ NPC Kazakhstan 01:11,29 686
00:34,55 01:11,29

42. Dmitriy Li 1996(S10) KAZ NPC Kazakhstan 00:57,58 681
00:28,28 00:57,58

43. Igor Hrehorowicz 2002(S9) POL NPC Poland 01:00,76 673 (J)
00:29,64 01:00,76

44. Elian Araya 1991(S14) ARG NPC Argentina 01:00,61 671
00:28,80 01:00,61

45. Daniel Simon 1988(S12) GER VSG Darmstadt 00:58,21 668
00:28,05 00:58,21

46. Inigo Llopis 1988(S8) ESP FEDDF 01:04,21 656
00:31,01 01:04,21

47. Tim van Duuren 1998(S9) NED NPC Netherlands 01:01,31 655
00:29,45 01:01,31

48. Facundo Jose Arregui 1997(S7) ARG NPC Argentina 01:10,55 653
00:34,22 01:10,55

49. Adrian Jastrzebski 2000(S13) POL NPC Poland 00:57,88 652
00:28,13 00:57,88

50. Karlo Knezevic 1996(S7) CRO NPC Croatia 01:10,63 651
00:33,65 01:10,63

51. Borja Sanz 1993(S13) ESP FEDC 00:58,02 648
00:28,23 00:58,02

51. Anuar Akhmetov 1993(S12) KAZ NPC Kazakhstan 00:58,82 648
00:27,34 00:58,82

53. Guillermo Miquel Hernandez 1998(S9) ESP Ademi Tenerife 01:01,68 644
00:29,43 01:01,68

54. Michal Golus 1995(S8) POL NPC Poland 01:04,77 640
00:30,38 01:04,77

54. Nathan Jason 2002(S12) AUS NPC Australia 00:59,07 640 AR (J)
00:28,35 00:59,07

56. Ludvig Nyren 1997(S10) SWE NPC Sweden 00:58,92 636
00:28,56 00:58,92

57. Sebastian Rodriguez 1957(S5) ESP FEDDF 01:20,78 635
00:38,35 01:20,78

58. Roman Agalakov 1995(S13) KAZ NPC Kazakhstan 00:58,50 632
00:28,05 00:58,50

58. Hikmet Cem Sezgin 1997(S14) TUR NPC Turkey 01:01,83 632
00:29,59 01:01,83

58. Eric Tavares Dos Santos 1996(S9) BRA Pontificia Universidade CdP 01:02,06 632
00:29,08 01:02,06

61. Joshua Grob 1996(S8) SUI PluSport Behindertensport Schweiz 01:05,10 630
00:30,33 01:05,10

62. Genki Saito 1998(S13) JPN NPC Japan 00:58,89 619
00:28,60 00:58,89
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63. Matz Topkin 1998(S4) EST NPC Estonia 01:42,78 618

00:51,05 01:42,78

63. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 01:02,53 618 (J)
00:29,47 01:02,53

65. Dmytro Vynohradets 1985(S4) UKR NPC Ukraine 01:43,01 616
00:50,11 01:43,01

65. Querijn Hensen 2001(S10) NED NPC Netherlands 00:59,53 616 (J)
00:28,30 00:59,53

67. Felix Fichtelmann 2001(S9) GER Berliner Schwimmteam 01:02,70 613 (J)
00:30,15 01:02,70

68. Justin Kaps 2001(S10) GER Berliner Schwimmteam 00:59,65 612 (J)
00:29,63 00:59,65

69. Luka Plemencic 2000(S9) CRO NPC Croatia 01:02,91 607
00:30,32 01:02,91

70. Andreas Onea 1992(S8) AUT NPC Austria 01:06,16 600
00:30,57 01:06,16

71. Thomas van Wanrooij 2002(S13) NED NPC Netherlands 00:59,54 599 (J)
00:28,44 00:59,54

72. Patryk Kowalski 1994(S10) POL NPC Poland 01:00,16 597
00:28,85 01:00,16

73. Inaki Basiloff 2001(S8) ARG NPC Argentina 01:06,48 591 (J1)
00:32,36 01:06,48

74. Jan Gräfe 1973(S10) GER SC EMPOR Rostock 2000 01:00,39 590
00:28,89 01:00,39

75. Rogier Dorsman 1999(S12) NED NPC Netherlands 01:00,81 586
00:29,10 01:00,81

76. Sergey Kinakh 1992(S10) KAZ NPC Kazakhstan 01:00,56 585
00:28,77 01:00,56

77. Mohammadhossein Karimi Jahan Abadi1996(S12) IRI NPC Iran 01:00,91 583
00:29,41 01:00,91

77. Matej Petrlic 2002(S10) CRO NPC Croatia 01:00,64 583 (J2)
00:28,92 01:00,64

79. Mohammad Dalir Heidarabadi 1993(S13) IRI NPC Iran 01:00,16 581
00:29,38 01:00,16

80. Pascal Rentsch 2003(S14) GER VSB 1980 01:03,60 580 (J)
00:30,37 01:03,60

81. Taliso Engel 2002(S13) GER SG Bayer 01:00,25 578 (J)
00:28,90 01:00,25

82. Kirill Ilyukevich 1995(S12) KAZ NPC Kazakhstan 01:01,12 577
00:28,94 01:01,12

83. Ugurcan Ozer 1998(S10) TUR NPC Turkey 01:00,91 575
00:28,41 01:00,91

84. Max Gelhaar 1997(S7) GER BV Leipzig 01:14,31 573
00:35,55 01:14,31

85. Sven Schutte 1986(S9) NED NPC Netherlands 01:04,14 572
00:29,42 01:04,14

86. Ugur Senel 2001(S6) TUR NPC Turkey 01:16,74 571
00:35,96 01:16,74

86. Dario Buric 2001(S10) CRO NPC Croatia 01:01,06 571 (J3)
00:29,41 01:01,06

88. Amilcar Guerra 1995(S9) ARG NPC Argentina 01:04,49 563
00:30,87 01:04,49

89. Swapnil Sanjay Patil 1998(S10) IND NPC India 01:01,79 551
00:28,23 01:01,79



07.-10.06.2018 Seite: 11232. Internationale Deutsche Meisterschaften

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH erstellt: 08.06.2018 11:15 UhrBerlin

Wettkampf-Nr. 13
100m Freistil Männer Vorlauf
Men's 100m Freestyle Heats

Offene Wertung
90. Martin Piisang 1984(AB) EST NPC Estonia 01:00,10 550

00:29,25 01:00,10

91. Enrique Alhambra 2004(S13) ESP FEDC 01:01,44 545
00:29,86 01:01,44

92. Yannick Pelikan 2001(AB) GER Erster Offenbacher SC 1896 01:00,34 544
00:28,80 01:00,34

93. Jan Schreiber 2001(S10) GER SC Potsdam 01:02,22 540
00:29,23 01:02,22

94. Andrey Afanasyev 1998(S12) KAZ NPC Kazakhstan 01:02,54 539
00:29,36 01:02,54

95. Mansurbek Ibrashev 1982(S11) KAZ NPC Kazakhstan 01:08,44 536
01:08,44

96. Simon Prodanovic 2000(S7) GER Berliner Schwimmteam 01:16,43 534
00:37,12 01:16,43

97. Joao Lucas Bezerra 2000(S9) BRA Pontificia Universidade CdP 01:05,71 532
00:31,59 01:05,71

98. Marinus Melianus Yowei 1988(S13) INA NPC Indonesia 01:02,10 528
00:28,69 01:02,10

99. Jean Pretorius 1996(S10) RSA Curro Dubbanville Aquatics 01:02,81 525
00:30,60 01:02,81

100.Jakub Kozlowski 1996(S4) POL Start Bialystok 01:51,93 521
00:53,78 01:51,93

101.Wang Kei Chow 1984(S9) HKG HKPC&SAPD 01:06,39 516
00:32,48 01:06,39

102.Mert Aslan 1998(S14) TUR NPC Turkey 01:06,17 515
00:32,69 01:06,17

103.Vicente Almonacid 2000(S8) CHI NPC Chile 01:09,68 514
00:33,43 01:09,68

104.Andreas Ernhofer 1997(S4) AUT NPC Austria 01:52,87 513
00:51,39 01:52,87

104.Kaweewat Sittichaiphonniti 1976(S7) THA NPC Thailand 01:17,70 513
00:38,32 01:17,70

104.Kaimar Kaldma 1986(S12) EST NPC Estonia 01:03,57 513
00:30,46 01:03,57

107.Dawid Tomczyk 2001(S9) POL NPC Poland 01:06,59 511
00:32,15 01:06,59

108.Jannik Wegmann 2002(AB) GER Schwimmverein Gelnhausen 1924 01:01,78 506
00:29,68 01:01,78

109.Beytullah Eroglu 1995(S5) TUR NPC Turkey 01:28,50 505
00:40,74 01:28,50

110.Laurin Walther 2003(S9) GER 1. Lübecker Schwimmverein von 189601:07,04 501
00:32,24 01:07,04

111.Marcin Makar 2000(S10) POL NPC Poland 01:03,96 497
00:31,37 01:03,96

112.Nico Clemens 2002(S8) GER BFV Ascota Chemnitz 01:10,54 495
00:33,95 01:10,54

113.Jacob Pruett 1996(S9) USA U.S. Paralympics 01:07,52 491
00:33,39 01:07,52

114.Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BPRSV 01:07,60 489
00:30,82 01:07,60

114.Shridhar Nagappa Malagi 1990(S8) IND NPC India 01:10,84 489
00:33,24 01:10,84

116.Petr Fryba 2003(S8) CZE NPC Czech Republic 01:10,96 486
00:35,44 01:10,96



07.-10.06.2018 Seite: 11332. Internationale Deutsche Meisterschaften

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH erstellt: 08.06.2018 11:15 UhrBerlin

Wettkampf-Nr. 13
100m Freistil Männer Vorlauf
Men's 100m Freestyle Heats

Offene Wertung
117.Sharath Mahadevarao Gayakwad 1991(S8) IND NPC India 01:11,02 485

00:33,36 01:11,02

118.Julian Hiersche 2002(S9) GER SC Potsdam 01:07,92 482
00:32,58 01:07,92

119.Uladzimir Sotnikau 2005(S12) BLR NPC Belarus 01:04,97 481
00:30,32 01:04,97

120.Mar Gunnarsson 1999(S12) ISL NPC Iceland 01:05,10 478
00:31,05 01:05,10

121.Daniel Gawronski 1998(S8) POL NPC Poland 01:11,46 476
00:33,91 01:11,46

122.Niklas Andersson 1988(S7) SWE NPC Sweden 01:20,14 474
00:36,79 01:20,14

123.Jigar Jayeshbhai Thakker 1998(S4) IND NPC India 01:58,39 466
00:53,75 01:58,39

123.Mustafa Aslan 1999(S12) TUR NPC Turkey 01:05,65 466
00:30,48 01:05,65

125.Rafal Kalinowski 1997(S10) POL NPC Poland 01:05,37 465
00:30,53 01:05,37

126.Gabriel Steen 2004(S13) NOR NPC Norway 01:04,83 464
00:31,18 01:04,83

127.Alibek Uakpayev 1994(S13) KAZ NPC Kazakhstan 01:05,20 456
00:30,95 01:05,20

128.Punith Nanda Kumar 1998(S8) IND NPC India 01:13,05 446
00:33,73 01:13,05

129.Thanongsak Hitakun 1987(S11) THA NPC Thailand 01:12,90 443
00:31,50 01:12,90

130.Anurak Srinarong 1981(S9) THA NPC Thailand 01:09,89 442
00:33,09 01:09,89

130.Joao Victor Benicio 2000(S12) BRA Clube Monte Libano 01:06,79 442
00:31,45 01:06,79

132.Maurice Wetekam 2006(S9) GER SG Bayer 01:10,04 439
00:33,31 01:10,04

132.Nils Hutschreuther 2005(S10) GER MFZK Schwerin 01:06,64 439
00:32,34 01:06,64

134.Nurali Sovetkanov 2003(S13) KAZ NPC Kazakhstan 01:06,08 438
00:31,57 01:06,08

135.Jered Müller 2003(S10) GER SC Hellas Einbeck 01:06,75 437
00:31,70 01:06,75

136.Przemyslaw Drag 2002(S11) POL NPC Poland 01:13,38 435
00:35,11 01:13,38

137.Ahmad Nakhaei 1990(S13) IRI NPC Iran 01:06,39 432
00:32,50 01:06,39

138.Rick Wonn 2003(S10) GER TV 1862 Bad Mergentheim 01:07,14 429
00:32,10 01:07,14

139.Sergey Shevtsov 2001(S11) BLR NPC Belarus 01:13,83 427
00:33,94 01:13,83

140.Jan Nic Arnold 2002(S9) GER SV Cannstatt 1898 01:11,03 421
00:33,55 01:11,03

141.Petr Andrysek 1987(S5) CZE NPC Czech Republic 01:35,64 416
00:45,82 01:35,64

142.Josia Topf 2003(S3) GER Schwimmverein Erlangen 02:14,87 415
01:04,43 02:14,87

143.Kuanysh Askar 1987(S8) KAZ NPC Kazakhstan 01:15,27 407
00:33,67 01:15,27
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144.Suphat Punsiri 1984(S10) THA NPC Thailand 01:08,52 404

00:32,48 01:08,52

145.Karl Forsman 1996(S7) SWE NPC Sweden 01:26,06 397
00:42,30 01:26,06

146.Johannes Weinberg 2002(S11) GER TV 1860 Immenstadt 01:15,68 396
00:34,56 01:15,68

147.Wai Kin Tsoi 1991(S13) HKG HKPC&SAPD 01:08,43 395
00:31,86 01:08,43

148.Krzysztof Wojtach 1994(S8) POL NPC Poland 01:16,36 390
00:35,20 01:16,36

149.Muhammed Ali Aydin 1997(S6) TUR NPC Turkey 01:29,83 385
00:38,50 01:29,83

150.Jannis Katirtzis 2001(S5) GER SG Bayer 01:38,76 384
00:44,00 01:38,76

151.Paiboon Wongnonthapoom 1988(S8) THA NPC Thailand 01:17,11 379
00:36,18 01:17,11

152.Agnar Ingi Traustason 1991(S7) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 01:27,82 377
00:41,57 01:27,82

153.Scody Victor 1989(S9) MRI PHYSFED 01:13,83 375
00:34,68 01:13,83

154.Eric Tobera 1993(S5) BRA Pontificia Universidade CdP 01:40,31 369
00:46,95 01:40,31

155.Christian Natho 1988(S14) GER VSB 1980 01:14,58 360
00:34,55 01:14,58

156.Breki Aranarsson 1996(S7) ISL Swimteam Odinn 01:29,88 356
00:41,38 01:29,88

157.Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV 1850 Koeln 01:30,94 346
00:43,61 01:30,94

158.Kristjan Helgi Johannsson 2002(S13) ISL AEGIR SF 01:11,54 345
00:34,40 01:11,54

159.Panom Lagsanaprim 1969(S11) THA NPC Thailand 01:19,34 344
00:37,76 01:19,34

160.Martynas Gabsys 2004(S10) LTU Sauliukas/Lithuania 01:13,83 323
00:34,92 01:13,83

161.Tanel Tahevali 2002(S10) EST NPC Estonia 01:14,74 311
00:35,45 01:14,74

162.Johann Steinhoff 2003(S10) GER VSB 1980 01:15,10 307
00:35,25 01:15,10

163.Steven Bessler 2002(S7) GER SV Poseidon Limburg 01:35,69 304
00:43,83 01:35,69

164.Shakhan Zhuldasbayev 1980(S3) KAZ NPC Kazakhstan 02:37,85 303 ENM
02:37,85

165.Matthias Wehnert 1961(S9) GER MTV 1850 Koeln 01:19,58 299
00:39,16 01:19,58

166.Sammy Tröh 2003(S7) GER MFZK Schwerin 01:36,75 296
00:44,88 01:36,75

167.Matthew Wylie 1996(S10) GBR NPC Great Britian 01:16,44 291 ENM
00:26,95 01:16,44

168.Koral Berkin Kutlu 2005(S5) TUR NPC Turkey 01:50,51 290
00:51,45 01:50,51

169.Radomir Pacak 1999(S6) SVK NPC Slovakia 01:40,78 289 ENM
00:47,65 01:40,78

170.Saulius Satinskas 2001(S8) LTU Sauliukas/Lithuania 01:24,69 286
00:38,53 01:24,69



07.-10.06.2018 Seite: 11532. Internationale Deutsche Meisterschaften

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH erstellt: 08.06.2018 11:15 UhrBerlin

Wettkampf-Nr. 13
100m Freistil Männer Vorlauf
Men's 100m Freestyle Heats

Offene Wertung
171.Sebastian Brätz 2006(AB) GER PSV Stralsund 01:15,20 281

00:35,13 01:15,20

171.Lok Pin Gideon Tse 2001(S13) HKG HKPC&SAPD 01:16,61 281
00:37,74 01:16,61

173.Ariel Malyar 2000(S4) ISR NPC Israel 02:32,81 280 ENM
01:13,43 02:32,81

174.David Kratochvil 2007(S11) CZE NPC Czech Republic 01:25,01 279
00:41,78 01:25,01

175.Jonas Schneider 2007(AB) GER TV 1860 Immenstadt 01:15,61 276
00:35,96 01:15,61

176.Tejas Nanda Kumar 2005(S9) IND NPC India 01:22,80 266
00:39,84 01:22,80

177.Leon Lindenau 2001(AB) GER MFZK Schwerin 01:16,77 264
00:33,22 01:16,77

178.Valentin Trabert 2005(AB) GER Schwimm Club Bad Nauheim 01:17,28 258
00:38,04 01:17,28

179.Julian Gnaß 2005(S14) GER TSG 07 Burg Gretesch 01:23,44 257
00:38,03 01:23,44

180.Vignir Hauksson 1992(S7) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 01:43,11 252 ENM
00:49,31 01:43,11

181.Frederic Kirsch 2004(AB) GER MFZK Schwerin 01:18,73 244
00:36,75 01:18,73

182.Carl Frederick Droste 2005(S8) GER SG Bayer 01:30,03 238
00:42,70 01:30,03

183.Pejman Ataei 1991(S6) IRI NPC Iran 01:49,64 234 ENM
00:50,58 01:49,64

184.Maximilian Brabandt 2003(S4) GER SC Potsdam 02:47,22 233
01:11,00 02:47,22

185.Reynir Magnusson 2001(S14) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 01:26,79 228
00:41,62 01:26,79

186.Frank Schmitt 1961(S9) GER VSG Darmstadt 01:27,77 223
01:27,77

187.Yakup Cirakoglu 1994(S12) TUR NPC Turkey 01:23,96 222 ENM
00:38,61 01:23,96

188.Tom André Lehmann 2004(AB) GER SC Hellas Einbeck 01:21,49 220
00:36,71 01:21,49

188.Omer Onur Inci 1991(S5) TUR NPC Turkey 02:03,27 220 ENM
00:53,70 02:03,27

190.Shashank Mahesh Bangalore 1998(S14) IND NPC India 01:29,27 210 ENM
00:39,26 01:29,27

191.Jacek Czech 1976(S2) POL NPC Poland 03:42,39 209
01:46,52 03:42,39

192.Marius Neuhoff 2007(AB) GER MFZK Schwerin 01:23,20 207
00:39,94 01:23,20

193.Ismail Can Dogan 2001(S6) TUR NPC Turkey 01:55,65 204
00:55,32 01:55,65

194.Leon Schröder 2003(AB) GER MFZK Schwerin 01:23,71 203
00:37,37 01:23,71

195.Mostafa Jalili 1982(S6) IRI NPC Iran 01:57,05 198 ENM
00:54,83 01:57,05

196.Artsiom Musarau 1987(S6) BLR NPC Belarus 01:57,59 196 ENM
00:52,05 01:57,59

197.Marek Sloboda 1999(S11) SVK NPC Slovakia 01:36,48 191 ENM
00:44,84 01:36,48

198.Yannick Eckart 2003(S9) GER BV Leipzig 01:33,33 185
00:40,08 01:33,33
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199.Vladimir Erman 1984(S6) KAZ NPC Kazakhstan 02:00,92 183 ENM

00:47,97 02:00,92

200.Francisco Salinas Martinez 1982(S4) ESP Aira Aquatics-Maecenas 03:12,10 177 ENM
03:12,10

201.Anton Zschemisch 2002(S8) GER SC Potsdam 01:39,81 174 ENM
00:45,31 01:39,81

202.Leon Bennarndt 2006(S9) GER MFZK Schwerin 01:35,42 173
00:46,24 01:35,42

203.Yannick Schroeter 2003(S10) GER Berliner Schwimmteam 01:31,05 172
00:44,16 01:31,05

204.Michel Thor Masselter 1990(S6) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 02:05,04 168 ENM
00:57,33 02:05,04

205.Balint Koszegvary 2008(S10) GER SC Delphin Luebeck v. 1960 01:33,07 161
00:42,66 01:33,07

206.Anton Herrmann 2005(S14) GER Berliner Schwimmteam 01:38,72 155
00:43,19 01:38,72

207.Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 01:31,76 154
00:42,98 01:31,76

208.Shubham Narayan 2003(S7) IND NPC India 02:09,24 143 ENM
01:02,74 02:09,24

209.Leon Kunert 2007(S9) GER SC Potsdam 01:42,72 139
00:46,60 01:42,72

210.Jesus Hernandez Hernandez 1991(AB) MEX NPC Mexico 01:38,87 123 ENM
00:45,55 01:38,87

211.Dhyan Kashyap Nataraja Manjula 2005(S9) IND NPC India 01:50,49 112
00:50,76 01:50,49

212.Naveen Venkatesh 2003(S8) IND NPC India 01:57,16 108 ENM
00:54,38 01:57,16

Abgemeldet nicht am Start
Jaume Cortes 2002 (S6) ESP FEDDF
Kyosuke Oyama 1987 (S7) JPN NPC Japan

Nicht am Start
Seyyed Kazem Siadati 1966 (S8) IRI Azad ENM
Mohammadreza Rahbari 1973 (S5) IRI Azad ENM
Mohammad Mohammadi 1966 (S5) IRI Azad ENM
Mohammad Rezaei Shervani 1970 (S9) IRI Azad ENM
Gholam Hossein Sahebkar 1962 (S8) IRI Azad ENM
Morteza Parsa Pour 1968 (S9) IRI Azad ENM
Markus Brockamp 1972 (S14) GER SG Neuss ENM
Alireza Amirimargavi 2001 (S11) IRI NPC Iran ENM
Seyedmahdi Mirdehghanbanadaki1996 (S11) IRI NPC Iran ENM
Hamed Asgharian Asl 1991 (S13) IRI NPC Iran ENM

Startklasse S2
1. Jacek Czech 1976(S2) POL NPC Poland 03:42,39 209

01:46,52 03:42,39
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Startklasse S3
1. Diego Lopez Diaz 1994(S3) MEX NPC Mexico 01:39,01 771 (B)

00:46,04 01:39,01

2. Josia Topf 2003(S3) GER Schwimmverein Erlangen 02:14,87 415
01:04,43 02:14,87

3. Shakhan Zhuldasbayev 1980(S3) KAZ NPC Kazakhstan 02:37,85 303 ENM
02:37,85

Startklasse S4
1. Gustavo Sanchez 1994(S4) MEX NPC Mexico 01:28,31 838 (A)

00:41,49 01:28,31

2. Michael Schoenmaker 1983(S4) NED NPC Netherlands 01:30,34 801 (A)
00:42,95 01:30,34

3. Ami Omer Dadaon 2000(S4) ISR NPC Israel 01:32,62 762 (B)
00:45,38 01:32,62

4. Darko Duric 1989(S4) SLO NPC Slovenia 01:32,71 760 (C)
00:44,39 01:32,71

5. Matz Topkin 1998(S4) EST NPC Estonia 01:42,78 618
00:51,05 01:42,78

6. Dmytro Vynohradets 1985(S4) UKR NPC Ukraine 01:43,01 616
00:50,11 01:43,01

7. Jakub Kozlowski 1996(S4) POL Start Bialystok 01:51,93 521
00:53,78 01:51,93

8. Andreas Ernhofer 1997(S4) AUT NPC Austria 01:52,87 513
00:51,39 01:52,87

9. Jigar Jayeshbhai Thakker 1998(S4) IND NPC India 01:58,39 466
00:53,75 01:58,39

10. Ariel Malyar 2000(S4) ISR NPC Israel 02:32,81 280 ENM
01:13,43 02:32,81

11. Maximilian Brabandt 2003(S4) GER SC Potsdam 02:47,22 233
01:11,00 02:47,22

12. Francisco Salinas Martinez 1982(S4) ESP Aira Aquatics-Maecenas 03:12,10 177 ENM
03:12,10

Startklasse S5
1. Stephan Fuhrer 1967(S5) SUI PluSport Behindertensport Schweiz 01:14,24 784 (B)

00:33,84 01:14,24

2. Sebastian Rodriguez 1957(S5) ESP FEDDF 01:20,78 635
00:38,35 01:20,78

3. Beytullah Eroglu 1995(S5) TUR NPC Turkey 01:28,50 505
00:40,74 01:28,50

4. Petr Andrysek 1987(S5) CZE NPC Czech Republic 01:35,64 416
00:45,82 01:35,64

5. Jannis Katirtzis 2001(S5) GER SG Bayer 01:38,76 384
00:44,00 01:38,76

6. Eric Tobera 1993(S5) BRA Pontificia Universidade CdP 01:40,31 369
00:46,95 01:40,31

7. Koral Berkin Kutlu 2005(S5) TUR NPC Turkey 01:50,51 290
00:51,45 01:50,51

8. Omer Onur Inci 1991(S5) TUR NPC Turkey 02:03,27 220 ENM
00:53,70 02:03,27
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Startklasse S5
Nicht am Start
Mohammadreza Rahbari 1973 (S5) IRI Azad ENM
Mohammad Mohammadi 1966 (S5) IRI Azad ENM

Startklasse S6
1. Nelson Crispin Corzo 1992(S6) COL NPC Colombia 01:06,97 802 (A)

00:31,24 01:06,97

2. Thijs van Hofweegen 1996(S6) NED NPC Netherlands 01:08,48 759 (C)
00:32,36 01:08,48

3. Juan Jose Gutierrez Bermudez 2001(S6) MEX NPC Mexico 01:10,99 694 (J)
00:33,82 01:10,99

4. Yerzhan Salimgereyev 1989(S6) KAZ NPC Kazakhstan 01:11,29 686
00:34,55 01:11,29

5. Ugur Senel 2001(S6) TUR NPC Turkey 01:16,74 571
00:35,96 01:16,74

6. Muhammed Ali Aydin 1997(S6) TUR NPC Turkey 01:29,83 385
00:38,50 01:29,83

7. Radomir Pacak 1999(S6) SVK NPC Slovakia 01:40,78 289 ENM
00:47,65 01:40,78

8. Pejman Ataei 1991(S6) IRI NPC Iran 01:49,64 234 ENM
00:50,58 01:49,64

9. Ismail Can Dogan 2001(S6) TUR NPC Turkey 01:55,65 204
00:55,32 01:55,65

10. Mostafa Jalili 1982(S6) IRI NPC Iran 01:57,05 198 ENM
00:54,83 01:57,05

11. Artsiom Musarau 1987(S6) BLR NPC Belarus 01:57,59 196 ENM
00:52,05 01:57,59

12. Vladimir Erman 1984(S6) KAZ NPC Kazakhstan 02:00,92 183 ENM
00:47,97 02:00,92

13. Michel Thor Masselter 1990(S6) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 02:05,04 168 ENM
00:57,33 02:05,04

Abgemeldet nicht am Start
Jaume Cortes 2002 (S6) ESP FEDDF

Startklasse S7
1. Carlos Daniel Serrano Zarate 1998(S7) COL NPC Colombia 01:03,41 852 (A)

00:30,90 01:03,41

2. Ievgenii Bogodaiko 1994(S7) UKR NPC Ukraine 01:03,69 843 (A)
00:30,35 01:03,69

3. Tobias Pollap 1986(S7) GER SG Bayer 01:06,96 744 (C)
00:32,25 01:06,96

4. Wei Soong Toh 1998(S7) SIN NPC Singapore 01:07,06 741 (C)
00:32,23 01:07,06

5. Facundo Jose Arregui 1997(S7) ARG NPC Argentina 01:10,55 653
00:34,22 01:10,55

6. Karlo Knezevic 1996(S7) CRO NPC Croatia 01:10,63 651
00:33,65 01:10,63

7. Max Gelhaar 1997(S7) GER BV Leipzig 01:14,31 573
00:35,55 01:14,31

8. Simon Prodanovic 2000(S7) GER Berliner Schwimmteam 01:16,43 534
00:37,12 01:16,43

9. Kaweewat Sittichaiphonniti 1976(S7) THA NPC Thailand 01:17,70 513
00:38,32 01:17,70

10. Niklas Andersson 1988(S7) SWE NPC Sweden 01:20,14 474
00:36,79 01:20,14
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Startklasse S7
11. Karl Forsman 1996(S7) SWE NPC Sweden 01:26,06 397

00:42,30 01:26,06

12. Agnar Ingi Traustason 1991(S7) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 01:27,82 377
00:41,57 01:27,82

13. Breki Aranarsson 1996(S7) ISL Swimteam Odinn 01:29,88 356
00:41,38 01:29,88

14. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV 1850 Koeln 01:30,94 346
00:43,61 01:30,94

15. Steven Bessler 2002(S7) GER SV Poseidon Limburg 01:35,69 304
00:43,83 01:35,69

16. Sammy Tröh 2003(S7) GER MFZK Schwerin 01:36,75 296
00:44,88 01:36,75

17. Vignir Hauksson 1992(S7) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 01:43,11 252 ENM
00:49,31 01:43,11

18. Shubham Narayan 2003(S7) IND NPC India 02:09,24 143 ENM
01:02,74 02:09,24

Abgemeldet nicht am Start
Kyosuke Oyama 1987 (S7) JPN NPC Japan

Startklasse S8
1. Ben Popham 2000(S8) AUS NPC Australia 01:00,95 768 (B)

00:30,08 01:00,95

2. Luis Armando Andrade Guillen 1995(S8) MEX NPC Mexico 01:02,42 715 (1)
00:29,78 01:02,42

3. Inigo Llopis 1988(S8) ESP FEDDF 01:04,21 656
00:31,01 01:04,21

4. Michal Golus 1995(S8) POL NPC Poland 01:04,77 640
00:30,38 01:04,77

5. Joshua Grob 1996(S8) SUI PluSport Behindertensport Schweiz 01:05,10 630
00:30,33 01:05,10

6. Andreas Onea 1992(S8) AUT NPC Austria 01:06,16 600
00:30,57 01:06,16

7. Inaki Basiloff 2001(S8) ARG NPC Argentina 01:06,48 591 (J1)
00:32,36 01:06,48

8. Vicente Almonacid 2000(S8) CHI NPC Chile 01:09,68 514
00:33,43 01:09,68

9. Nico Clemens 2002(S8) GER BFV Ascota Chemnitz 01:10,54 495
00:33,95 01:10,54

10. Shridhar Nagappa Malagi 1990(S8) IND NPC India 01:10,84 489
00:33,24 01:10,84

11. Petr Fryba 2003(S8) CZE NPC Czech Republic 01:10,96 486
00:35,44 01:10,96

12. Sharath Mahadevarao Gayakwad 1991(S8) IND NPC India 01:11,02 485
00:33,36 01:11,02

13. Daniel Gawronski 1998(S8) POL NPC Poland 01:11,46 476
00:33,91 01:11,46

14. Punith Nanda Kumar 1998(S8) IND NPC India 01:13,05 446
00:33,73 01:13,05

15. Kuanysh Askar 1987(S8) KAZ NPC Kazakhstan 01:15,27 407
00:33,67 01:15,27

16. Krzysztof Wojtach 1994(S8) POL NPC Poland 01:16,36 390
00:35,20 01:16,36

17. Paiboon Wongnonthapoom 1988(S8) THA NPC Thailand 01:17,11 379
00:36,18 01:17,11
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Startklasse S8
18. Saulius Satinskas 2001(S8) LTU Sauliukas/Lithuania 01:24,69 286

00:38,53 01:24,69

19. Carl Frederick Droste 2005(S8) GER SG Bayer 01:30,03 238
00:42,70 01:30,03

20. Anton Zschemisch 2002(S8) GER SC Potsdam 01:39,81 174 ENM
00:45,31 01:39,81

21. Naveen Venkatesh 2003(S8) IND NPC India 01:57,16 108 ENM
00:54,38 01:57,16

Nicht am Start
Seyyed Kazem Siadati 1966 (S8) IRI Azad ENM
Gholam Hossein Sahebkar 1962 (S8) IRI Azad ENM

Startklasse S9
1. Jose Antonio Mari 1988(S9) ESP FEDDF 00:57,22 806 (A)

00:28,01 00:57,22

2. Malte Braunschweig 2000(S9) GER Berliner Schwimmteam 00:59,53 716 (C)
00:28,02 00:59,53

3. Ilija Tadic 1999(S9) MNE NPC Montenegro 01:00,39 686
00:28,35 01:00,39

4. Igor Hrehorowicz 2002(S9) POL NPC Poland 01:00,76 673 (J)
00:29,64 01:00,76

5. Tim van Duuren 1998(S9) NED NPC Netherlands 01:01,31 655
00:29,45 01:01,31

6. Guillermo Miquel Hernandez 1998(S9) ESP Ademi Tenerife 01:01,68 644
00:29,43 01:01,68

7. Eric Tavares Dos Santos 1996(S9) BRA Pontificia Universidade CdP 01:02,06 632
00:29,08 01:02,06

8. Adam Karas 2001(S9) GER SF Unna 01/10 01:02,53 618 (J)
00:29,47 01:02,53

9. Felix Fichtelmann 2001(S9) GER Berliner Schwimmteam 01:02,70 613 (J)
00:30,15 01:02,70

10. Luka Plemencic 2000(S9) CRO NPC Croatia 01:02,91 607
00:30,32 01:02,91

11. Sven Schutte 1986(S9) NED NPC Netherlands 01:04,14 572
00:29,42 01:04,14

12. Amilcar Guerra 1995(S9) ARG NPC Argentina 01:04,49 563
00:30,87 01:04,49

13. Joao Lucas Bezerra 2000(S9) BRA Pontificia Universidade CdP 01:05,71 532
00:31,59 01:05,71

14. Wang Kei Chow 1984(S9) HKG HKPC&SAPD 01:06,39 516
00:32,48 01:06,39

15. Dawid Tomczyk 2001(S9) POL NPC Poland 01:06,59 511
00:32,15 01:06,59

16. Laurin Walther 2003(S9) GER 1. Lübecker Schwimmverein von 189601:07,04 501
00:32,24 01:07,04

17. Jacob Pruett 1996(S9) USA U.S. Paralympics 01:07,52 491
00:33,39 01:07,52

18. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BPRSV 01:07,60 489
00:30,82 01:07,60

19. Julian Hiersche 2002(S9) GER SC Potsdam 01:07,92 482
00:32,58 01:07,92

20. Anurak Srinarong 1981(S9) THA NPC Thailand 01:09,89 442
00:33,09 01:09,89
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Wettkampf-Nr. 13
100m Freistil Männer Vorlauf
Men's 100m Freestyle Heats

Startklasse S9
21. Maurice Wetekam 2006(S9) GER SG Bayer 01:10,04 439

00:33,31 01:10,04

22. Jan Nic Arnold 2002(S9) GER SV Cannstatt 1898 01:11,03 421
00:33,55 01:11,03

23. Scody Victor 1989(S9) MRI PHYSFED 01:13,83 375
00:34,68 01:13,83

24. Matthias Wehnert 1961(S9) GER MTV 1850 Koeln 01:19,58 299
00:39,16 01:19,58

25. Tejas Nanda Kumar 2005(S9) IND NPC India 01:22,80 266
00:39,84 01:22,80

26. Frank Schmitt 1961(S9) GER VSG Darmstadt 01:27,77 223
01:27,77

27. Yannick Eckart 2003(S9) GER BV Leipzig 01:33,33 185
00:40,08 01:33,33

28. Leon Bennarndt 2006(S9) GER MFZK Schwerin 01:35,42 173
00:46,24 01:35,42

29. Leon Kunert 2007(S9) GER SC Potsdam 01:42,72 139
00:46,60 01:42,72

30. Dhyan Kashyap Nataraja Manjula 2005(S9) IND NPC India 01:50,49 112
00:50,76 01:50,49

Nicht am Start
Mohammad Rezaei Shervani 1970 (S9) IRI Azad ENM
Morteza Parsa Pour 1968 (S9) IRI Azad ENM

Startklasse S10
1. David Levecq 1984(S10) ESP FEDDF 00:56,04 739 (C)

00:27,29 00:56,04

2. Shahin Izadyar 1993(S10) IRI NPC Iran 00:57,10 698
00:27,56 00:57,10

3. Dmitriy Li 1996(S10) KAZ NPC Kazakhstan 00:57,58 681
00:28,28 00:57,58

4. Ludvig Nyren 1997(S10) SWE NPC Sweden 00:58,92 636
00:28,56 00:58,92

5. Querijn Hensen 2001(S10) NED NPC Netherlands 00:59,53 616 (J)
00:28,30 00:59,53

6. Justin Kaps 2001(S10) GER Berliner Schwimmteam 00:59,65 612 (J)
00:29,63 00:59,65

7. Patryk Kowalski 1994(S10) POL NPC Poland 01:00,16 597
00:28,85 01:00,16

8. Jan Gräfe 1973(S10) GER SC EMPOR Rostock 2000 01:00,39 590
00:28,89 01:00,39

9. Sergey Kinakh 1992(S10) KAZ NPC Kazakhstan 01:00,56 585
00:28,77 01:00,56

10. Matej Petrlic 2002(S10) CRO NPC Croatia 01:00,64 583 (J2)
00:28,92 01:00,64

11. Ugurcan Ozer 1998(S10) TUR NPC Turkey 01:00,91 575
00:28,41 01:00,91

12. Dario Buric 2001(S10) CRO NPC Croatia 01:01,06 571 (J3)
00:29,41 01:01,06

13. Swapnil Sanjay Patil 1998(S10) IND NPC India 01:01,79 551
00:28,23 01:01,79

14. Jan Schreiber 2001(S10) GER SC Potsdam 01:02,22 540
00:29,23 01:02,22
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100m Freistil Männer Vorlauf
Men's 100m Freestyle Heats

Startklasse S10
15. Jean Pretorius 1996(S10) RSA Curro Dubbanville Aquatics 01:02,81 525

00:30,60 01:02,81

16. Marcin Makar 2000(S10) POL NPC Poland 01:03,96 497
00:31,37 01:03,96

17. Rafal Kalinowski 1997(S10) POL NPC Poland 01:05,37 465
00:30,53 01:05,37

18. Nils Hutschreuther 2005(S10) GER MFZK Schwerin 01:06,64 439
00:32,34 01:06,64

19. Jered Müller 2003(S10) GER SC Hellas Einbeck 01:06,75 437
00:31,70 01:06,75

20. Rick Wonn 2003(S10) GER TV 1862 Bad Mergentheim 01:07,14 429
00:32,10 01:07,14

21. Suphat Punsiri 1984(S10) THA NPC Thailand 01:08,52 404
00:32,48 01:08,52

22. Martynas Gabsys 2004(S10) LTU Sauliukas/Lithuania 01:13,83 323
00:34,92 01:13,83

23. Tanel Tahevali 2002(S10) EST NPC Estonia 01:14,74 311
00:35,45 01:14,74

24. Johann Steinhoff 2003(S10) GER VSB 1980 01:15,10 307
00:35,25 01:15,10

25. Matthew Wylie 1996(S10) GBR NPC Great Britian 01:16,44 291 ENM
00:26,95 01:16,44

26. Yannick Schroeter 2003(S10) GER Berliner Schwimmteam 01:31,05 172
00:44,16 01:31,05

27. Balint Koszegvary 2008(S10) GER SC Delphin Luebeck v. 1960 01:33,07 161
00:42,66 01:33,07

Startklasse S11
1. Uchu Tomita 1989(S11) JPN NPC Japan 01:00,17 789 (B)

00:29,10 01:00,17

2. Hendri Herbst 1992(S11) RSA NPC South Africa 01:01,51 738 (C)
00:29,41 01:01,51

3. Edgaras Matakas 1998(S11) LTU NPC Lithuania 01:01,92 723 (C)
00:28,66 01:01,92

4. Jose Ramon Cantero 1993(S11) ESP FEDC 01:02,30 710 (3)
00:29,53 01:02,30

5. Hryhory Zudzilau 1999(S11) BLR NPC Belarus 01:02,45 705 (4)
00:30,14 01:02,45

6. Wojciech Makowski 1992(S11) POL NPC Poland 01:02,57 701 (5)
00:29,61 01:02,57

7. Mansurbek Ibrashev 1982(S11) KAZ NPC Kazakhstan 01:08,44 536
01:08,44

8. Thanongsak Hitakun 1987(S11) THA NPC Thailand 01:12,90 443
00:31,50 01:12,90

9. Przemyslaw Drag 2002(S11) POL NPC Poland 01:13,38 435
00:35,11 01:13,38

10. Sergey Shevtsov 2001(S11) BLR NPC Belarus 01:13,83 427
00:33,94 01:13,83

11. Johannes Weinberg 2002(S11) GER TV 1860 Immenstadt 01:15,68 396
00:34,56 01:15,68

12. Panom Lagsanaprim 1969(S11) THA NPC Thailand 01:19,34 344
00:37,76 01:19,34

13. David Kratochvil 2007(S11) CZE NPC Czech Republic 01:25,01 279
00:41,78 01:25,01
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100m Freistil Männer Vorlauf
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Startklasse S11
14. Marek Sloboda 1999(S11) SVK NPC Slovakia 01:36,48 191 ENM

00:44,84 01:36,48

Nicht am Start
Alireza Amirimargavi 2001 (S11) IRI NPC Iran ENM
Seyedmahdi Mirdehghanbanadaki1996 (S11) IRI NPC Iran ENM

Startklasse S12
1. Dmitriy Horlin 1997(S12) UZB NPC Uzbekistan 00:54,84 800 (B)

00:26,75 00:54,84

2. Stephen Clegg 1995(S12) GBR NPC Great Britian 00:55,07 790 (B)
00:26,59 00:55,07

3. Daniel Simon 1988(S12) GER VSG Darmstadt 00:58,21 668
00:28,05 00:58,21

4. Anuar Akhmetov 1993(S12) KAZ NPC Kazakhstan 00:58,82 648
00:27,34 00:58,82

5. Nathan Jason 2002(S12) AUS NPC Australia 00:59,07 640 AR (J)
00:28,35 00:59,07

6. Rogier Dorsman 1999(S12) NED NPC Netherlands 01:00,81 586
00:29,10 01:00,81

7. Mohammadhossein Karimi Jahan Abadi1996(S12) IRI NPC Iran 01:00,91 583
00:29,41 01:00,91

8. Kirill Ilyukevich 1995(S12) KAZ NPC Kazakhstan 01:01,12 577
00:28,94 01:01,12

9. Andrey Afanasyev 1998(S12) KAZ NPC Kazakhstan 01:02,54 539
00:29,36 01:02,54

10. Kaimar Kaldma 1986(S12) EST NPC Estonia 01:03,57 513
00:30,46 01:03,57

11. Uladzimir Sotnikau 2005(S12) BLR NPC Belarus 01:04,97 481
00:30,32 01:04,97

12. Mar Gunnarsson 1999(S12) ISL NPC Iceland 01:05,10 478
00:31,05 01:05,10

13. Mustafa Aslan 1999(S12) TUR NPC Turkey 01:05,65 466
00:30,48 01:05,65

14. Joao Victor Benicio 2000(S12) BRA Clube Monte Libano 01:06,79 442
00:31,45 01:06,79

15. Yakup Cirakoglu 1994(S12) TUR NPC Turkey 01:23,96 222 ENM
00:38,61 01:23,96

Startklasse S13
1. Islam Aslanov 1993(S13) UZB NPC Uzbekistan 00:52,44 877 AR (A)

00:25,14 00:52,44

2. Muzaffar Tursukhujaev 1998(S13) UZB NPC Uzbekistan 00:53,68 818 (A)
00:26,10 00:53,68

3. Ivan Salguero 1998(S13) ESP FEDC 00:55,27 749 (C)
00:26,97 00:55,27

4. Kamil Rzetelski 1996(S13) POL NPC Poland 00:56,92 686
00:27,42 00:56,92

5. Adrian Jastrzebski 2000(S13) POL NPC Poland 00:57,88 652
00:28,13 00:57,88

6. Borja Sanz 1993(S13) ESP FEDC 00:58,02 648
00:28,23 00:58,02

7. Roman Agalakov 1995(S13) KAZ NPC Kazakhstan 00:58,50 632
00:28,05 00:58,50
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Men's 100m Freestyle Heats

Startklasse S13
8. Genki Saito 1998(S13) JPN NPC Japan 00:58,89 619

00:28,60 00:58,89

9. Thomas van Wanrooij 2002(S13) NED NPC Netherlands 00:59,54 599 (J)
00:28,44 00:59,54

10. Mohammad Dalir Heidarabadi 1993(S13) IRI NPC Iran 01:00,16 581
00:29,38 01:00,16

11. Taliso Engel 2002(S13) GER SG Bayer 01:00,25 578 (J)
00:28,90 01:00,25

12. Enrique Alhambra 2004(S13) ESP FEDC 01:01,44 545
00:29,86 01:01,44

13. Marinus Melianus Yowei 1988(S13) INA NPC Indonesia 01:02,10 528
00:28,69 01:02,10

14. Gabriel Steen 2004(S13) NOR NPC Norway 01:04,83 464
00:31,18 01:04,83

15. Alibek Uakpayev 1994(S13) KAZ NPC Kazakhstan 01:05,20 456
00:30,95 01:05,20

16. Nurali Sovetkanov 2003(S13) KAZ NPC Kazakhstan 01:06,08 438
00:31,57 01:06,08

17. Ahmad Nakhaei 1990(S13) IRI NPC Iran 01:06,39 432
00:32,50 01:06,39

18. Wai Kin Tsoi 1991(S13) HKG HKPC&SAPD 01:08,43 395
00:31,86 01:08,43

19. Kristjan Helgi Johannsson 2002(S13) ISL AEGIR SF 01:11,54 345
00:34,40 01:11,54

20. Lok Pin Gideon Tse 2001(S13) HKG HKPC&SAPD 01:16,61 281
00:37,74 01:16,61

Nicht am Start
Hamed Asgharian Asl 1991 (S13) IRI NPC Iran ENM

Startklasse S14
1. Michiel Jorink 1987(S14) NED NPC Netherlands 00:55,50 874 (A)

00:26,58 00:55,50

2. Dylan Hywel Broom 2002(S14) GBR Swim Wales 00:56,27 838 (B)
00:27,27 00:56,27

3. Tyler Ioannou 1998(S14) GBR NPC Great Britian 00:56,49 829 (A)
00:27,41 00:56,49

4. Alex William Rosser 1996(S14) GBR Swim Wales 00:57,57 783 (B)
00:27,84 00:57,57

5. Lawrence Sapp 2001(S14) USA U.S. Paralympics 00:57,64 780 (B)
00:26,90 00:57,64

6. Jack Robert Thomas 1995(S14) GBR Swim Wales 00:58,70 738 (C)
00:28,37 00:58,70

7. Adam Ismael Wenham 1997(S14) NOR NPC Norway 00:59,38 713 (2)
00:28,23 00:59,38

8. Parmentier Aymeric 1993(S14) BEL Belgian Paralympic Committee 00:59,92 694
00:28,56 00:59,92

9. Elian Araya 1991(S14) ARG NPC Argentina 01:00,61 671
00:28,80 01:00,61

10. Hikmet Cem Sezgin 1997(S14) TUR NPC Turkey 01:01,83 632
00:29,59 01:01,83

11. Pascal Rentsch 2003(S14) GER VSB 1980 01:03,60 580 (J)
00:30,37 01:03,60

12. Mert Aslan 1998(S14) TUR NPC Turkey 01:06,17 515
00:32,69 01:06,17
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Startklasse S14
13. Christian Natho 1988(S14) GER VSB 1980 01:14,58 360

00:34,55 01:14,58

14. Julian Gnaß 2005(S14) GER TSG 07 Burg Gretesch 01:23,44 257
00:38,03 01:23,44

15. Reynir Magnusson 2001(S14) ISL Ithrottafelag fatladra i Reykjavik 01:26,79 228
00:41,62 01:26,79

16. Shashank Mahesh Bangalore 1998(S14) IND NPC India 01:29,27 210 ENM
00:39,26 01:29,27

17. Anton Herrmann 2005(S14) GER Berliner Schwimmteam 01:38,72 155
00:43,19 01:38,72

Nicht am Start
Markus Brockamp 1972 (S14) GER SG Neuss ENM

Startklasse AB
1. Martin Piisang 1984(AB) EST NPC Estonia 01:00,10 550

00:29,25 01:00,10

2. Yannick Pelikan 2001(AB) GER Erster Offenbacher SC 1896 01:00,34 544
00:28,80 01:00,34

3. Jannik Wegmann 2002(AB) GER Schwimmverein Gelnhausen 1924 01:01,78 506
00:29,68 01:01,78

4. Sebastian Brätz 2006(AB) GER PSV Stralsund 01:15,20 281
00:35,13 01:15,20

5. Jonas Schneider 2007(AB) GER TV 1860 Immenstadt 01:15,61 276
00:35,96 01:15,61

6. Leon Lindenau 2001(AB) GER MFZK Schwerin 01:16,77 264
00:33,22 01:16,77

7. Valentin Trabert 2005(AB) GER Schwimm Club Bad Nauheim 01:17,28 258
00:38,04 01:17,28

8. Frederic Kirsch 2004(AB) GER MFZK Schwerin 01:18,73 244
00:36,75 01:18,73

9. Tom André Lehmann 2004(AB) GER SC Hellas Einbeck 01:21,49 220
00:36,71 01:21,49

10. Marius Neuhoff 2007(AB) GER MFZK Schwerin 01:23,20 207
00:39,94 01:23,20

11. Leon Schröder 2003(AB) GER MFZK Schwerin 01:23,71 203
00:37,37 01:23,71

12. Wolfgang Unger 1950(AB) GER PSV Stralsund 01:31,76 154
00:42,98 01:31,76

13. Jesus Hernandez Hernandez 1991(AB) MEX NPC Mexico 01:38,87 123 ENM
00:45,55 01:38,87


